

Zielona Góra, 19.02.2026 r.

RA-ZP.2611.10.2026.1.KW

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, na organizację i obsługę konferencji edukacyjnej pt. „MedSim - Ogólnopolska Konferencja Symulacji Medycznej” (znak sprawy: RA-ZP.2611.10.2026).

- I. W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej „Ustawa”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

OPZ pkt I.12 oraz OPZ - terminy konferencji

Prosimy o potwierdzenie prawidłowej daty uroczystej kolacji VIP (min. 30 osób). W OPZ wskazano dzień 09.09.2026 r., natomiast konferencja odbywa się 15-17.09.2026 r. Czy Zamawiający podtrzymuje datę 09.09.2026 r., czy nastąpi korekta (i na jaki termin)?

Rozbieżność wpływa na dostępność obiektu i kalkulację gastronomii oraz rezerwacji sal.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje korekty pkt. C.I.12. załącznika nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” (dalej również OPZ), który otrzymuje brzmienie:

12. Sala restauracyjna dla min. 30 miejsc, przeznaczona na uroczystą kolację dla gości VIP w dniu 15.09.2026 r.;

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiotowe zamówienie nie obejmuje zapewnienia wyżywienia uczestników, z zastrzeżeniem, że zgodnie z treścią pkt. C.II.8., Wykonawca zapewnia śniadania w ramach noclegów dla zaproszonych gości VIP. W zakresie pozostałych posiłków, Wykonawca zobowiązany jest jedynie do zapewnienia odpowiednich sal i miejsc w miejscu konferencji.

Pytanie nr 2

OPZ pkt I.5

Prosimy o doprecyzowanie, jak Zamawiający będzie weryfikował spełnienie wymogu „poza ścisłym centrum Zielonej Góry” oraz „w regionie o atrakcyjnych walorach przyrodniczych”. Czy wystarczające będzie oświadczenie wykonawcy oraz wskazanie adresu obiektu?

Kryteria oceny zgodności oferty powinny być weryfikowalne i jednolite dla wszystkich wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający będzie weryfikował ten wymóg na podstawie podanego przez Wykonawcę, w Formularzu Cenowym, adresu obiektu.



Pytanie nr 3

OPZ pkt I.5

Prosimy o potwierdzenie sposobu pomiaru odległości 2 km: czy Zamawiający przyjmie odległość liczoną w Google Maps (opcja „trasa piesza”) od głównego wejścia obiektu do głównego wejścia kampusu B UZ (al. Wojska Polskiego 69) oraz czy dopuszcza się zaokrąglenie wyniku (np. 2,01 km). Sposób weryfikacji wpływa na dobór obiektu oraz ewentualny obowiązek transportu.

Odpowiedź

Zamawiający przyjmie pomiar odległości zgodnie z treścią pkt. C.I.5 OPZ, tj. zgodnie z pomiarem Google Maps „trasa piesza”, a więc od adresu al. Woj. Polskiego 69, 65-762 Zielona Góra do adresu miejsca konferencji wpisanego przez Wykonawcę w Formularzu cenowym. Zgodnie z treścią punktu OPZ wskazanego w zdaniu poprzednim, zapewnienie transportu dotyczy odległości większej niż 2 km.

Pytanie nr 4

OPZ pkt I.5 (zdanie 2)

Jeżeli obiekt będzie zlokalizowany w odległości większej niż 2 km - prosimy o doprecyzowanie wymagań transportu: liczba kursów, minimalna pojemność pojazdu(ów), standard (autokar/bus), czas dostępności kierowcy oraz czy transport ma obejmować wyłącznie przejazd „z miejsca konferencji do Biblioteki Uniwersyteckiej i z powrotem po zakończeniu spotkania”, czy również przejazdy w trakcie dnia.

Zakres transportu ma istotny wpływ na wycenę (ryczałt) i porównywalność ofert.

Odpowiedź

Zgodnie z treścią OPZ, Wykonawca w ramach ceny ofertowej musi zapewnić transport uczestników konferencji: z miejsca konferencji do Biblioteki Uniwersyteckiej i z powrotem, po zakończeniu spotkania (w godzinach wynikających z harmonogramu konferencji). Usługa dotyczy jednego dnia konferencji, który wskaże Zamawiający, tj. raz: tam i z powrotem.

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy wyboru środka transportu. Zgodnie z treścią §1 ust. 5 załącznika nr 3 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy”: *Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania pełnego zakresu rzeczowego Umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, ogólnie przyjętą wiedzą w tym zakresie oraz ustaleniami z Zamawiającym.* Transport również musi być zgodny w obowiązujących przepisami prawa i ogólnie przyjętą wiedzą w zakresie przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje korekty pkt. C.I.5. załącznika nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” (dalej również OPZ), który otrzymuje brzmienie:

5. „Obiekt powinien być zlokalizowany poza ścisłym centrum Zielonej Góry, w odległości maksymalnej 2 km od kampusu B Uniwersytetu Zielonogórskiego (al. Woj. Polskiego 69, 65-762 Zielona Góra, liczone za pomocą Google Maps w opcji trasy pieszej), w regionie o atrakcyjnych walorach przyrodniczych;
W przypadku, gdy obiekt będzie zlokalizowany w odległości większej niż 2 km od kampusu B Uniwersytetu Zielonogórskiego (al. Woj. Polskiego 69, 65-762 Zielona Góra, liczone za pomocą Google Maps w opcji trasy pieszej), Wykonawca w ramach ceny ofertowej musi zapewnić transport **maksymalnie 30** uczestników konferencji: z miejsca konferencji do Biblioteki Uniwersyteckiej i z powrotem, po zakończeniu spotkania (w godzinach wynikających z harmonogramu konferencji). Usługa dotyczy jednego dnia konferencji, który wskaże Zamawiający.”

Pytanie nr 5

OPZ pkt I.6, I.9-11

Prosimy o doprecyzowanie pojęcia „na wyłączność” w odniesieniu do sal i miejsc na posiłki: czy oznacza to całkowite wyłączenie z użytkowania przez innych gości/uczestników innych wydarzeń, czy jedynie zagwarantowanie dedykowanej przestrzeni dla Zamawiającego w określonych godzinach.

Wymóg „wyłączności” może generować różny koszt - konieczne jest jednoznaczne ujednolicenie.

Odpowiedź

Sformułowanie „na wyłączność” oznacza wyodrębnienie przestrzeni tylko dla 160 uczestników konferencji.

Pytanie nr 6

OPZ pkt I.2-3

Czy Zamawiający wymaga dostępności sali plenarnej (160 osób) oraz 4 sal warsztatowych jednocześnie przez cały czas trwania konferencji (15-17.09.2026), czy dopuszcza harmonogramowe współdzielenie sal w poszczególnych dniach/godzinach?

Rozstrzygnięcie wpływa na dostępność obiektu oraz wycenę najmu sal i sprzętu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostępności wszystkich sal jednocześnie.

Pytanie nr 7

OPZ pkt I.7

Prosimy o doprecyzowanie wymogu „sala konferencyjna dostosowana do transmisji online”: czy Zamawiający wymaga zapewnienia przez wykonawcę realizacji transmisji (sprzęt + obsługa), czy jedynie infrastruktury (np. łącze Internet) umożliwiającej transmisję realizowaną przez Zamawiającego? Jeżeli transmisję ma zapewnić wykonawca - prosimy o minimalne parametry (np. bitrate, platforma, nagranie).

Zakres streaming/AV wpływa na koszt oraz ryzyko wykonania.

Odpowiedź

Zgodnie z treścią OPZ, Zamawiający nie wymaga realizacji transmisji. Zamawiający wymaga jedynie zapewnienia infrastruktury umożliwiającej Zamawiającemu realizację transmisji.

Pytanie nr 8

OPZ pkt I.2 ppkt 5 oraz pkt I.3 ppkt 4

Prosimy o doprecyzowanie wymogu zapewnienia 2 laptopów (1 do obsługi prelegentów + 1 rezerwowy) oraz liczby punktów przyłączeniowych: czy Zamawiający określa minimalne parametry laptopów (np. system operacyjny, RAM, złącza), a także kto odpowiada za licencje oprogramowania prezentacyjnego?

Minimalne parametry i odpowiedzialności wpływają na wycenę oraz przygotowanie techniczne.

Odpowiedź

Zgodnie z OPZ Zamawiający nie wskazuje żadnych minimalnych parametrów technicznych laptopów. Laptopy mają umożliwiać prelegentom wykonanie prezentacji i realizację transmisji online. Laptopy muszą być wyposażone w legalne oprogramowanie umożliwiające ich wykorzystanie do celów, którym mają służyć.

Pytanie nr 9

OPZ pkt II.5

W odniesieniu do „dostępu do strefy relaksu (np. sauna, siłownia, spa) bez dodatkowych opłat”: czy Zamawiający wymaga, aby strefa relaksu była w tym samym obiekcie, czy dopuszcza dostęp w obiekcie partnerskim? Czy dostęp ma obejmować cały okres pobytu VIP (14-17.09.2026) bez limitów?

Zakres dostępu do strefy relaksu wpływa na cenę noclegów i warunki rezerwacji.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby strefa relaksu była w tym samym obiekcie. Dostęp ma obejmować cały okres pobytu gości VIP w hotelu, bez limitu.

Pytanie nr 10

SWZ Rozdz. XVIII pkt 14; art. 226 ust. 1 pkt 10 Pzp

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaką stawkę VAT Zamawiający uznaje za właściwą dla przedmiotu zamówienia (organizacja i obsługa konferencji obejmująca usługi hotelarskie, gastronomiczne i konferencyjne): czy Zamawiający traktuje zamówienie jako świadczenie kompleksowe opodatkowane jedną stawką VAT (np. 23%), czy dopuszcza różne stawki VAT dla poszczególnych elementów (noclegi, gastronomia, wynajem sal). Prosimy także o potwierdzenie, czy Zamawiający będzie weryfikował prawidłowość zastosowanych stawek VAT w ofertach w kontekście art. 226 ust. 1 pkt 10 Pzp.

SWZ wskazuje, że stawkę i wartość VAT należy ustalić zgodnie z przepisami na dzień składania ofert. Jednoznaczna odpowiedź ograniczy ryzyko odrzucenia oferty z powodu błędu w obliczeniu ceny.

Odpowiedź

Zamawiający, zgodnie z treścią formularza OFERTA i Formularza Cenowego, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do SWZ, wymaga podania jednej kwoty brutto, obejmującej cały zakres przedmiotu zamówienia. **Określenie właściwej stawki podatku VAT jest obowiązkiem Wykonawcy.** Treść wymienionych powyżej formularzy jasno wskazuje na fakt, że Zamawiający nie będzie weryfikował przyjętych przez wykonawcę stawek podatku VAT. Konstrukcja tych załączników na to nie pozwala. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiotowe zamówienie nie obejmuje zapewnienia wyżywienia uczestników, z zastrzeżeniem, że zgodnie z treścią pkt. C.II.8., Wykonawca zapewnia śniadania w ramach noclegów dla zaproszonych gości VIP. W zakresie pozostałych posiłków, Wykonawca zobowiązany jest jedynie do zapewnienia odpowiednich sal i miejsc w miejscu konferencji.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wie o istnieniu strony turystyka.gov.pl gdzie jest zakładka CWOH w której można bezpłatnie sprawdzić ilość hoteli 4* w Zielonej Górze?

Odpowiedź

Znajomość takiego adresu nie jest Zamawiającemu niezbędna w prowadzonej działalności.

Pytanie nr 12

Czy w OPZ miejsce realizacji przedmiotu zamówienia jest specjalnie opisane aby tylko jeden obiekt w Zielonej Górze mógł spełnić jego wymagania?

Odpowiedź

Opis przedmiotu zamówienia wynika z potrzeb Zamawiającego, w tym rangi uczestników konferencji oraz posiadanych przez Zamawiającego na ten cel środków.

Pytanie nr 13

Proszę o informację czy zakres zamówienia obejmuje wyżywienie poza śniadaniem dla osób nocujących? Zamawiający wymaga zapewnienia przestrzeni restauracyjnych na przerwy kawowe i obiadowe oraz wymaga zapewnienia specjalnych diet w razie zgłoszenia, jednak nie określa zapotrzebowania na wyżywienie. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź

Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje zapewnienia wyżywienia uczestników, z zastrzeżeniem, że zgodnie z treścią pkt. C.II.8., Wykonawca zapewnia śniadania w ramach noclegów dla zaproszonych gości VIP. W zakresie pozostałych posiłków, Wykonawca zobowiązany jest jedynie do zapewnienia odpowiednich sal i miejsc w miejscu konferencji.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- IV. W związku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami, termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu do dnia **26.02.2026 r. do godz. 9:30**, otwarcie nastąpi w tym samym dniu **o godz. 10:00**.
- V. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu. Treść pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin związania ofertą: do 27.03.2026 r.
- VI. W załączeniu Zamawiający przekazuje:
- 1) poprawiony Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – zmodyfikowany 1.*

P R Z E W O D N I C Z A C A
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr Maria Iwona Krawczyk